
                     Materialul se găsește în extenso la adresa  http://www.upet.ro/documente/ 

Data: 28.04.2020                                                                                                             Întocmit: 

HS-49/0 1/1   Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 49 

din 28 aprilie 2020 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 

  

 
SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  

HOTĂRĂŞTE: 
 
 
 
 
 

Articol unic. Aprobă modificările în Organigrama Universității din Petroșani: 
 
 - Redenumirea Departamentului de administrare a activităţilor de cercetare 
ştiinţifică, în Departamentul de management al cercetării, dezvoltării şi inovării. 
 - Redenumirea Centrului de relaţii internaţionale şi dezvoltare europeană, în 
Centrul de relaţii internaţionale. 
 - Desfiinţarea Centrului de consultanţă în managementul proiectelor, inovare şi 
transfer tehnologic. 
 - Transformarea Biroului Erasmus+, în Departament Erasmus+. 
 
 

 

 

PREŞEDINTE SENAT,               Aviz de legalitate, 
Conf.univ.dr.ing. Nicolae PĂTRĂȘCOIU            Jr. Dan MANIȚIU 


